Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrylézimil té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
b |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9,923,287 5,554,134
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces -
P> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 11,492,978 | 15,746,843
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (11,972,534)| (13,751,449)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (9,590,484)| (12,248,005)
2 Té tjera shpenzime (2,382,050)| (1,503,444)
P [Shpenzime té personelit (3,424,032)| (3,178,696)
1 Paga dhe shpérblime (2,934,046)| (2,723.818)
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas (489,986) (454,878)
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,105,604)| (1,077,956)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi (2,588,531) (945,730)
P [Té ardhura té tjera 22 118
Té ardhura nga njesité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésite ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 22 118
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> k - -
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare (326,568) (172,712)
Shpenzfme r'nt:er‘o:sf dhe shpenzr‘_rz"re_ "t‘é ngjash{ne (paragqitur yggmas (289.183) (143,724)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare (37,385) (28,988)
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet . :
P |Fitimi/Humbja para tatimit 999,018 2,174,552
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (285,564) (331,502)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 713,454 1,843,050
P |Fitimi/Humbja pér: 713,454 1,843,050
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 713,454 1,843,050
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P [Fitimi/Humbja e vitit 713,454 1,843,050
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: o - o
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja (37,385) (28,988)
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale e T
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje /A@'F,—.\r““‘"%)\
; ,, e e s : — N (%4
Pjesa e té ardhurave gjitheperfshirese nga pjesémarrjet /Lo | NN
B |Totali i té ardhurave té tjera gjithepérfshirése per vitin %  impont- Expod i
I v ‘
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirese per vitin s NA *_}
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér. \ 12047310 /
Pronarét e njésisé ekonomike meme N PR,
Interesat jo-kontrolluese ‘QOQER o
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